

## Format for ANSWERING REVIEWERS



Dear Editor,

Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: 8707-review.doc).

**Title:** The application of FDG-PET in the management of head and neck cancers

**Author:** Farzan Siddiqui, Min Yao

**Name of Journal:** *World Journal of Radiology*

**ESPS Manuscript NO:** 8707

The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:

1 Format has been updated

2 Revision has been made according to the suggestions of the reviewer

We thank the reviewer for critically reviewing our review article and providing valuable suggestions and comments for improving the manuscript.

This is a review article focusing on the basics, current clinical applications and future use of FDG PET scans in head and neck cancers. Therefore it is difficult for us to provide a Methods section with the search terms used in Pubmed to compose this article.

We have added some more details about newer radiopharmaceuticals to the “future directions” section as recommended by the reviewer.

Once again, we thank the journal and the reviewer for accepting our manuscript for publication.

3 References and typesetting were corrected

Thank you again for publishing our manuscript in the *World Journal of Radiology*

.